编号：2019-001

证券代码：834755 证券简称：嘉一高科 主办券商：华创证券

关于湖北嘉一三维高科股份有限公司

取得“计算机软件著作权登记证书”公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

湖北嘉一三维高科股份有限公司近日取得“基于有限元素网格单元的骨

组织多孔结构参数化设计软件 V1.0”著作权登记证书。

一、登记证书内容：

开发完成日期：2018年 11 月 18日

权利取得方式：原始取得

权利范围：全部权利

登记号：2019SR0060032

二、备查文件：

《中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书》

证书号：软著登字第 3480789 号

发证机关：中华人民共和国国家版权局

湖北嘉一三维高科股份有限公司

董事会

2019年 1月 25 日